РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЛАДИМИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2013                                          № 85                               ст. Владимировская

О внесении изменений в постановление

Администрации Владимировского
сельского поселения от 14.10.2010  № 64

В соответствии  с решением Собрания депутатов Владимировского сельского поселения от 26.12.2012 № 7 «О бюджете Владимировского сельского поселения Красносулинского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение», Администрация Владимировского сельского поселения, -

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  Администрации Владимировского сельского поселения от 14.10.2010 № 64 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексное благоустройство и дорожное хозяйство территории Владимировского сельского поселения на 2011-2014 годы» следующие изменения:

1.1. Раздел паспорта «Объемы источники финансирования» изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования Программы из  бюджета поселения составляет  5800,2 тыс. рублей, в том числе по годам:

2011год- 1391,2 тыс. рублей;

2012год- 1629,9 тыс. рублей;

2013год- 1418,4 тыс. рублей;

2014год- 1360,7 тыс. рублей.
1.2. Таблицу №3 «Структура перечень подпрограмм, основных направлений и мероприятий» изложить в следующей редакции:
      тыс. руб.

	№п/п
	Наименование подпрограммы
	Источники финансирования
	Итого
	Объемы финансирования

	2011г.
	2012г.
	2013г.
	2014г.

	1
	Подпрограмма: Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения

	1.1.
	Содержание дорог местного значения: Уборка, отсыпка  дорог площадью 340719 кв.м
	Бюджет поселения
	459,6
	129,7
	54,4
	133,8
	141,7

	1.2.
	Повышение безопасности дорожного движения:

Покраска искусст-венных неровностей на дорогах («лежачие полицейские»)
	Бюджет поселения
	8,0
	0,0
	0,0
	4,0
	4,0

	2.
	Подпрограмма: Организация уличного освещения

	2.1.
	Оплата по лимитам на 2011-2014 год.122,8 тыс. кВт.ч.
	Бюджет поселения
	2393,2
	568,7
	611,7.
	580,0
	632,8

	2.2.
	Содержание и ремонт сетей уличного освещения
	Бюджет поселения
	1079,3
	365,3
	95,8
	245,6
	372,6

	3.
	Подпрограмма: Организация прочих мероприятий по благоустройству

	3.1.
	Вывоз несанкциони-рованных свалок ТБО, периодическое скаши-вание травы, озелене-ние улиц поселения, приобретение ротор-ной косилки
	Бюджет поселения
	1860,1
	327,5
	868,0
	455,0
	209,6

	Всего
	5800,2
	1391,2
	1629,9
	1418,4
	1360,7

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Владимировского
сельского поселения                                                                       А.В. Изварин